<sup>17</sup> Et pepercit oculus meus super eos, ut non interficerem eos: nec consumpsi eos in deserto.

<sup>18</sup> Dixi autem ad filios eorum in solitudine: In præceptis patrum vestrorum nolite incedere, nec judicia eorum custodiatis, nec in idolis eorum polluamini.

<sup>19</sup> Ego Dominus Deus vester: in præceptis meis ambulate, judicia mea custodite, et facite ea.

<sup>20</sup> Et sabbata mea sanctificate, ut sint signum inter me et vos, et sciatis quia ego sum Dominus Deus vester.

<sup>21</sup> Et exacerbaverunt me filii: in præceptis meis non ambulaverunt, et judicia mea non custodierunt ut facerent ea, quæ cum fecerit homo, vivet in eis, et sabbata mea violaverunt. Et comminatus sum ut effunderem furorem meum super eos, et implerem iram meam in eis in deserto.

<sup>22</sup> Averti autem manum meam, et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus, de quibus ejeci eos in oculis earum.

<sup>23</sup> Iterum levavi manum meam in eos in solitudine, ut dispergerem illos in nationes, et ventilarem in terras,

<sup>24</sup> eo quod judicia mea non fecissent, et præcepta mea reprobassent, et sabbata mea violassent, et post idola patrum suorum fuissent oculi eorum.

<sup>25</sup> Ergo et ego dedi eis præcepta non bona, et judicia in quibus non vivent.

<sup>26</sup> Et pollui eos in muneribus suis, cum

ments, which if a man do he shall live in them: and they grievously violated my sabbaths. I said therefore that I would pour out my indignation upon them in the desert, and would consume them.

<sup>14</sup> But I spared them for the sake of my name, lest it should be profaned before the nations, from which I brought them out, in their sight.

<sup>15</sup> So I lifted up my hand over them in the desert, not to bring them into the land which I had given them flowing with milk and honey, the best of all lands.

<sup>16</sup> Because they cast off my judgments, and walked not in my statutes, and violated my sabbaths: for their heart went after idols.

<sup>17</sup> Yet my eye spared them, so that I destroyed them not: neither did I consume them in the desert.

<sup>18</sup> And I said to their children in the wilderness: Walk not in the statutes of your fathers, and observe not their judgments, nor be ye defiled with their idols:

<sup>19</sup> I am the Lord your God: walk ye in my statutes, and observe my judgments, and do them.

<sup>20</sup> And sanctify my sabbaths, that they may be a sign between me and you: and that you may know that I am the Lord your God.